
UCHWAŁA NR 282/58/20
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 3 stycznia 2020 r.

w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług VAT w Powiecie Pszczyńskim i jego jednostkach 
organizacyjnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 ze zm.), ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów
i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1454) 
oraz w związku z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej  z dnia 29 września 2015 r.

Zarząd Powiatu
uchwala:

§ 1. 

Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały nr 523/104/16 z 30 listopada 2016 roku Zarządu Powiatu 
Pszczyńskiego w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług VAT w Powiecie Pszczyńskim i jego 
jednostkach organizacyjnych i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Pszczyńskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

Uchwalony



 
 
 
 WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  
 
1. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie - PCPR  
ul. Dworcowa 23 43-200 Pszczyna  
NIP 6381521548  
 
2. Powiatowy Zarząd Dróg w Pszczynie - PZD  
ul. Tadeusza Sygietyńskiego 20 43-200 Pszczyna  
NIP 6381520000  
 
3. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie - ZSO  
ul. 3-ego Maja 7 43-200 Pszczyna  
NIP 6381020496  
 
4. Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Pszczynie - ORPZ  
ul. Wiśniowa 2A 43-200 Pszczyna  
NIP 6381811430  
 
5. Powiatowy Zespół Szkół nr 1 im. Generała Józefa Bema w Pszczynie – PZS1  
ul. Poniatowskiego 2 43-200 Pszczyna  
NIP 6381485901  
 
6. Zespół Szkół nr 3 Specjalnych im. Janusza Korczaka w Pszczynie – ZSS3  
ul. Zamenhofa 5 43-200 Pszczyna  
NIP 6381535964  
 
7. Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie – PZS2  
ul. Szymanowskiego 12 43-200 Pszczyna  
NIP 6381491600  
 
8. Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli - ZSZiO  
ul. Poprzeczna 1a 43-225 Wola  
NIP 6342336539  
 
9. Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie - POPP  
ul. 3 Maja 7 43-200 Pszczyna  
NIP 6381019978  
 
10. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pszczynie - PPP  
ul. Zamenhofa 5 43-200 Pszczyna  
NIP 6381025513  
 
11. Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny „Przystań” w Pszczynie - CWDiRP  
ul. Wiśniowa 2A 43-200 Pszczyna  
NIP 6381301953  
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr 282/58/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 3 stycznia 2020 r.

Uchwalony



12. Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pszczynie - POSiR  
ul. Zamenhofa 5A 43-200 Pszczyna  
NIP 6381721454  
 
13. Starostwo Powiatowe w Pszczynie - urząd obsługujący Powiat Pszczyński - SP  
ul. 3 Maja 10  
43-200 Pszczyna  
NIP 6381498341  
 
14. Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny „Ostoja” w Pszczynie - CWDiRO  
ul. Wiśniowa 2A 43-200 Pszczyna  
NIP 6381301953 
 
       
         

Uchwalony



UZASADNIENIE

W związku z utworzeniem nowej jednostki organizacyjnej Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny
"Ostoja" dokonano zmiany załącznika nr 1 uchwały nr 523/104/16 z 30 listopada 2016 roku w sprawie
zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Pszczyńskim i jego jednostkach organizacyjnych.

Uchwalony




